fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere ab omni-

bus et singulis, ad quos spectat, et pro tempore quomodolibet in futurum

spectabit, inviolabiliter observari, dictisque exponentibus plenissime in

omnibus, et per omnia suffragari debere, ac irritum, et inane, si secus

super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit

allentari.

Non obstantibus Constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, ac

praedictorum Ordinis et provinciae, etiam juramento, confirmatione apo-

stolica, vel alia quavis firmitate roboratis, statutis, et consuetudinibus,

privilegiis quoque, indultis, et litteris apostolicis in contrarium praemis-

sorum quomodolibet confirmatis et innovatis . Quibus omnibus, et singulis

illorum omnium tenore praesentibus pro plene, et sufficienter expressis ha-

bentes, illis alias in suo robore permansuris, hac vice dumtaxat speciali-

ter et expresse derogamus : ceterisque contrariis quibuscumque. Datum

Romae apud S. Mariam Majorem sub annulo piscatoris die vigesimase-

ptima julii 1637 , pontificatus nostri anno decimoquarto.

M. A. Maraldus.

In fine dalla sacra Congregazione del Concilio fu nel modo se-

guente ordinato onde fossero osservate tutte quelle cose, che erano

state dal predetto decreto prescritte intorno ai Legati, nè una volta

soltanto queste ordinazioni emanò, ma molte fiate, e specialmente

nella causa intitolata Esina Legati discussa il giorno 4 maggio 1697,

la cui risoluzione magistrale è così concepita.

Balthassar de Calvanis anno 1639, instituta haerede usufructuaria
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Pieria uxore gravavit tam ipsam, quam haeredes proprietarios ad tra-

dendum in perpetuum pp. Cappucinis eleemosinam juliorum septem sin-

gulis hebdomadis pro duobus ferculis , seu pitantiis, injuncto onere ei-

dem Pieriae faciendi intra certum tempus investimentum aequivalens an-

nuae satisfactioni praedicti Legati per haec verba : Lascia la medesima

signora Pieria mentre sarà viva , e gl' infraseritti eredi, e successori

in infinito siano obbligati , siccome esso testatore espressamente co-

manda di fare due volte la settimana l' elemosina alli cappuccini di

Gesi di giulii tre e mezzo per ciascheduna volta di carne, o pe-

sce, e che per detto effetto pagati li scudi 100 di Legato fatto di

sopra per l'altare di S. Giuseppe della signora Pieria sua consorte

tra lo spazio di quattro o cinque anni, o quanto prima si possa, si

ponga a frutto quella quantità di denaro, che sarà bastante pello sta-